Modelo

Color GREY

Elemento

Faro iz (x1)

Faro dr (x1)

Faro antiniebla iz (x1)
Faro antiniebla dr (x1)
Moqueta piso (x1)
Alfombra dl iz piso (x1)
Alfombra dl dr piso (x1)
Alfombra tr iz piso (x1)
Alfombra tr dr piso (x1)

Jgo interruptores puerta dl dr (x1)

Interruptor elevalunas dl dr (x1)

Motor elevalunas dl iz (x1)
Motor elevalunas dl dr (x1)
Cerradura puerta dl iz (x1)
Cerradura puerta dl dr (x1)
Altavoz puerta dl iz (x1)
Altavoz puerta dl dr (x1)
Luna puerta dl iz (x1)

Interruptor elevalunas tr iz (x1)

Interruptor elevalunas tr dr (x1)

Motor elevalunas tr iz (x1)
Motor elevalunas tr dr (x1)
Cerradura puerta tr iz (x1)
Cerradura puerta tr dr (x1)
Altavoz puerta tr iz (x1)
Altavoz puerta tr dr (x1)
Ud control habitaculo (x1)
Ud control servicios (x1)
Cuadro instrumentos (x1)
Pantalla multifuncién (x1)
Interruptor alumbrado (x1)

Interruptor reg altura faros (x1)

Caja relés/fusibles (x1)

Conj mando climatizacién (x1)
Jgo mandos direccién (x1)
Airbag volante (x1)

Anillo contacto volante (x1)

Contactor pedal freno TRW Nueva (x1)

Contactor adicional freno (x1)

SKODA - FABIA - SK FABIA 1.0TSI 95CV

Referencia
6VB941015
6VB941016
6VA941699
6VA941700
6VB863021A 62U
6VB864435 XMV
6VB864436 XMV
6VA864451 XMV
6VA864452 XMV

5G0959857D
WHS

5G0959855K
WHS

2Q1959405G
2Q1959406G
10B837015B
10B837016B
5)A035411E
5)A035411E
6VA845201

5G0959855K
WHS

5G0959855K
WHS

5Q0959407D
5Q0959408D
10A839015B
10A839016B
5JA035411C
5JA035411C
2Q0937090F
5WA035286B
654920790G
657035869
565941431C WHI

5G0941333B
WHS

2Q0937615A
6VA907044D 1ZY
2Q0953502ABIGlI
3V0880201APIZY
2Q0959653
5G0698459
5G0698459

Accion Nivel

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

502.
502.
108.
108.
141.
22.
22.
19.
19.
69.

28.

151.
151.
209.
193.
50.
50.
91.
28.

28.

123.
123.
193.
194.
36.
36.
555.
808.
1,330.
846.
88.
40.

95.
712.
130.

1,005.

64.

46.

46.

REC

00
00
50
50
50
70
70
65
65
90

75

00
00
50
50
50
50
40
75

75

00
00
50
00
55
55
00
00
00
80
00
30

40
00
50
00
90
65
65
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T

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
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TC

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

o O O O © ©0 O O o o o o o O O o o o o o o O © ©0 O o o o o o
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MP Chapa Pintura Forfait
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

0.00
0.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

© © © O o o o o

.00

(<]

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

© © © © o o o ©

(<}

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

© ©O O © ©O O © OO O o o ©

.00
.00
.00
.00
.00
.00
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.00

0.
.00
.00
.00
.00
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0
0
0
0
0.
0
0
0
0

00

00

.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

M.O. Chapa

M.O. Mecanica
M.O. Pintura
Desc. Recambios
Desc. Material
Km

Fecha Tasacion

Importe mano de obra

Dto
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

30.00
30.00
45.00
0.00
0.00
10745

05/12/2024
1,762.00

502.
502.
108.
108.
141.
22.
22.
19.
19.
69.

28.

151.
151.
209.
193.
50.
50.

91

28.

28.

123.
123.
193.
194.
36.
36.
555.
808.
1,330.
846.
88.
40.

95

712.
130.
1,005.
64.
46.
46.

Total
00 €
00 €
50
50
50
70
70
65
65
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90

75

h

00
00
50
50
50
50
.40
75

o h o dh o

75

o

00
00
50
00
55
55
00
00
00
80
00
30
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.40
00
50
00
90
65

N o h b A D

65



Ud control airbag (x1)

Sensor airbag Nueva (x1)

Sensor cent iz airbag (x1)

Sensor cent dr airbag (x1)

Sensor tr iz airbag (x1)

Sensor tr dr airbag (x1)

Airbag asiento dl iz (x1)

Airbag asiento dl dr (x1)

Sensor ocupacién asiento dl iz (x1)
Sensor ocupacién asiento dl dr (x1)
Cinturdén dl iz (x1)

Cinturdén dl dr (x1)

Anclaje cinturén dl iz (x1)

Anclaje cinturén dl dr (x1)

Cinturdn tr cent (x1)

Cinturdn triz (x1)

Cinturdn tr dr (x1)

Anclaje cinturén tr cent (x1)

Filtro aire (x1)

Sensor temperatura (x1)

Sensor indicador temperatura Nueva (x1)
Caja relés/fusibles (x1)

Caja relés/fusibles (x1)

Grupo hidraulico ABS (x1)

Sensor giro rueda dl iz (x1)

Sensor giro rueda dl dr (x1)

Sustituir Sensor temperatura

Sustituir Sensor indicador temperatura

Sustituir Sensor giro rueda dl iz / Sustituir
Sensor giro rueda dl dr

Sustituir Motor elevalunas dl iz / Sustituir
Motor elevalunas dl dr

Sustituir Sensor airbag

Sustituir Ud control airbag

Sustituir Sensor ocupacién asiento dl dr
Sustituir Sensor ocupacién asiento dl iz
Sustituir Airbag volante

Sustituir Airbag asiento dl iz

Sustituir Airbag asiento dl dr

Sustituir Sensor cent iz airbag / Sustituir
Sensor cent dr airbag

Sustituir Sensor tr iz airbag / Sustituir Sensor
tr dr airbag

Sustituir Conj mando climatizacién
Sustituir Cuadro instrumentos
Sustituir Ud control habitaculo

Sustituir Altavoz puerta dl iz / Sustituir
Altavoz puerta dl dr

Sustituir Ud control servicios
Sustituir Faro iz / Sustituir Faro dr

Sustituir Contactor pedal freno / Sustituir
Contactor adicional freno

Sustituir Jgo mandos direccién
Sustituir Interruptor reg altura faros
Sustituir Caja relés/fusibles
Sustituir Caja relés/fusibles
Sustituir Luna puerta dl iz

Ajustar faros LED

5QF959655AM
5QF959659
5QF959354
5QF959354
5QF959351
5QF959351
6VA880241E
6VA880242E
850963553D
850963553D
6VB857705D RAA
6VB857706E RAA

654857755A
MNB

654857755A
MNB

6VA857807A RAA
6VA857805E RAA
6VA857805E RAA
6VA857739 MNB
5Q0129620G
05E919501E
05E919501
2Q0941828E
2Q0937548D
2Q0614517CPBEF
WHT003861A
WHT003860A

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
opP
opP
OopP

OopP

OopP
opP
OoP
OopP
OP
OoP
OoP
OoP

OopP

OopP
OopP
opP
OopP

OopP
OoP
OoP

OopP
OopP
OopP
OopP
OoP
OopP

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
opP
opP
opP

OoP

opP
opP
opP
opP
opP
OoP
OoP
OoP

opP

OopP
opP
opP
opP

opP
OoP
OopP

opP
opP
opP
opP
opP
OopP

590.
118.
83.
83.
92.
92.
312.
312.
54.
54.
201.
201.
53.

53.

169.
145.
145.
64.
34.
49.
51.
62.
45.
2,005.
93.
93.
.00
.00
.00
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00
00
10
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80
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00
00
20
20
50
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20
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00
00
00
40
90
25
20
40
30
00
50
60

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
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.00
.00
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.00
.00

© © O © O O O O O O o o o

© © © O O O O O O O O O o o o

o o o o © O © OO o o o ©

© © o o o o

.00
.00
.00
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.00
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.00
.00
.00
.00
.00
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.00
.00
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.00
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.00
.00
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.00
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.00
.00
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.00
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.00
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.00
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.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.10
.30
.10

.10

.30
.30
.30
.30
.20
.00
.60
.20

.20

.20
.10
.40
.20

.10
.80
.30

.10
.20
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.50
.20
.20
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.00
.00
.00
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.00
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.00
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.00
.00
.00
.00
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.00
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.00
.00
.00
.00
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.00
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.00
.00
.00
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.00
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.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
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.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
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.00
.00
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.00
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590.
118.
83.
83.
92.
92.
312.
312.
54.
54.
201.
201.
53.

53.

169.
145.
145.
64.
34.
49.
51.
62.
45.
2,005.
93.
93.
.00
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20
50
50
20

20

00
00
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.00
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.00
.00
.00
30.
18.
.00

00
00

.00

.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00

.00
.00
36.
15.
.00
.00

00
00
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Sustituir Faro antiniebla iz / Sustituir Faro
antiniebla dr

Funcién guiada
Sustituir Filtro aire
Desmontar y montar Filtro aire completo

Desmontar y montar Protector transmisién
d

Sustituir Grupo hidraulico ABS

Purgar Liquido frenos

Realizar LIMPIEZA HUECO MOTOR

Realizar LIMPIEZA DE INTERIOR Y TAPIZADOS

Realizar LIMPIEZA DE CABLEADOS Y
CONECIONES

Sustituir Cerradura puerta dl iz / Sustituir
Cerradura puerta dl dr

Sustituir Cerradura puerta tr iz / Sustituir
Cerradura puerta tr dr

Sustituir Motor elevalunas tr iz / Sustituir
Motor elevalunas tr dr

Sustituir Cinturdn dl iz / Sustituir Cinturén dl
dr

Sustituir Cinturdn tr iz / Sustituir Cinturdn tr
dr

Sustituir, Desmontar y montar Cinturén tr
cent

Sustituir Anclaje cinturén dl iz / Sustituir
Anclaje cinturén dl dr

Sustituir Anclaje cinturén tr cent
Desmontar y montar Tablero instrumentos
Sustituir Moqueta piso

Sustituir Altavoz puerta tr iz / Sustituir
Altavoz puerta tr dr

Compresor completo a/c DENSO Nueva (x1)  3Q0816803D
Motor arranque BOSCH Nueva (x1) 02M911022F
Sustituir Motor arranque
Desmontar y montar Compresor completo
alc
Sustituir Compresor completo a/c
Concepto
Mano de obra
Mano obra pintura
Material pintura
forfait
Piezas y recambios
Desmontar AB  Abollado DC  Descartado
PT Pintura RC Recordatorio RE Reajuste
FA Falta FF Forfait FL Limpieza
Medio oP Operaciones PL Plésticos

©w =

Superficial SRC Src SRP Srp

OopP

OoP
OP
OP
OP

oP
oP
FF
FF
FF

OopP

OopP

OopP

opP

OoP

OopP

opP

OoP
OoP
OoP
OoP

ST
ST
OoP
OP

opP

FT
P
ST

opP

OoP
opP
opP
OoP

opP
oP
FF
FF
FF

opP

opP

opP

opP

OopP

opP

opP

OopP
OopP
OopP
opP

ST
ST
OopP
OoP

opP

FA
ST

Tapiceria
Pulido
Sustituir

o o o o

o o o o o

o o o o

920.
529.

ACCIONES

Falta
Sustituir

NIVELES

.00

.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00

00
00

.00
.00

.00

L
RA

.00
.00
.00
.00

o o o o

.00
.00
.00
.00
.00

© o o o o

.00
.00
.00
.00

o o o o

.00
.00
.00
.00

o o o o

FF

Leve

Retirada adhesivos

0.70

.20
.10
.30

o o o o

.10

.10
.50
.00
.00
.00

o O o o =

1.60

1.20

0.10

1.60

0.50

1.00

0.10

.10
.30
.60

o = W o

.10

.00
.00
.30
.30

= o ©o o

0.10

0.00

.00
.00
.00
.00

o o o o

.00
.00
.00
.00
.00

o o o o o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00
.00
.00
.00

o o o o

.00
.00
.00
.00

o o o o

0.00

Cantidad

25.40

0.00
0.00

1000.00
15685.70

Forfait

Mo

.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 250.00
.00 0.00 500.00
.00 0.00 250.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00

Precio hora

30.00

45.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
.00
.00
.00
.00
.00

© o o o <o

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
.00
.00

.00
.00

0.00

Total

762.00

0.00

1000.00
15685.70

Total base 17447.70

Mano de Obra

RC

Llantas
Recordatorio

NC

€

No conforme

Lu
RE

21.

w o w o

33.
15.
250.
500.
250.

48.

36.

48.

15,

30.

48.
.00

920.
529.
.00
39.

Lunas
Reajuste

00

.00
.00
.00
.00

00
00
00
00
00

00

00

.00

00

00

00

.00

.00
99.

00
00

00
00

00

.00
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